
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Datos del Proveedor

27/14

Adquisición de material gastable para reponer inventario de esta Inst., dirigido a las MIPYMES.

DEL RIO TRADING, SRLRazón Social: RNC-130442322

C/ EMILIO PRUD HOMME NO.18, SAN CARLOSDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

Al ContadoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

25/02/2014

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2014-27

MINISTERIO DE HACIENDA

Descripción:

Obra:

2014-CMC-3Trámite de Compra asociado:

RD$  17,233.12Total:

809-221-2811Tel:

Total S/ITBIS RD$

Total ITBIS RD$

 15,031.36

 2,201.76

Nombre Comercial: DEL RIO TRADING, SRL

Total RD$  17,233.12

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Sub Total 
Moneda Orig

Sacapunta Eléctrico

Cajas de marcadores de color negro 12/1

Cajas de Bolígrafos azules

Cajitas de Clips # 1 para papel.

Caja de Clips billeteros de 19MM 12/1

Paquetes 100/1 de sobres plásticos p/CD

12

3

48

50

4

2

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 875.00

 108.00

 58.32

 6.00

 192.00

 170.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 10,500.00

 324.00

 2,799.36

 300.00

 768.00

 340.00

 12,390.00

 382.32

 2,799.36

 354.00

 906.24

 401.20

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,890.00

 58.32

 0.00

 54.00

 138.24

 61.20

 Detalle

1

2

3

4

5

6

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2014-27

MINISTERIO DE HACIENDA

 Plan de Entrega

1

2

3

4

5

6

12

3

48

50

4

2

DIGECOG

DIGECOG

DIGECOG

DIGECOG

DIGECOG

DIGECOG

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

28/02/2014

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


