

MINISTERIO DE HACIENDA

Orden de Compra-OR-2014-27

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Nro. Contrato / Año: 27/14 **Fecha:** 25/02/2014

Descripción: Adquisición de material gastable para reponer inventario de esta Inst., dirigido a las MIPYMES.

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: DEL RIO TRADING, SRL RNC-130442322

Nombre Comercial: DEL RIO TRADING, SRL

Domicilio Comercial: C/ EMILIO PRUD HOMME NO.18, SAN CARLOS Tel: 809-221-2811

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2014-CMC-3 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 17,233.12

Modalidad Pago: Al Contado

Observaciones:

De	Detalle Detaile Detail							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	ITBIS Total Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	Sacapunta Eléctrico							
		12	ud	RD	875.00	10,500.00	1,890.00	12,390.00
Ok	oservación:							
2	Cajas de marcadores de color negro 12/1							
		3	ud	RD	108.00	324.00	58.32	382.32
Ok	oservación:							
3	Cajas de Bolígrafos azules	3						
		48	ud	RD	58.32	2,799.36	0.00	2,799.36
Ok	oservación:							
4	Cajitas de Clips # 1 para pa	apel.						
		50	ud	RD	6.00	300.00	54.00	354.00
Ok	oservación:							
5	Caja de Clips billeteros de 19MM 12/1							
		4	ud	RD	192.00	768.00	138.24	906.24
Ok	oservación:							
6	Paquetes 100/1 de sobres	plásticos p/CD						
		2	ud	RD	170.00	340.00	61.20	401.20
Ok	oservación:							
						Total S/ITBIS RD\$ 15,031.36		
						Total ITBIS I	2,201.76	
						Total RD\$		17,233.12
								·

<u>-IRMA RESP</u>	ONSABLE AUTORIZADO		
	Firma	Firma	
	Nombre y Apellido	Nombre y Apellido	



MINISTERIO DE HACIENDA

Orden de Compra-OR-2014-27

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Plan de Entrega				
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad	
1	12	DIGECOG	28/02/2014	
2	3	DIGECOG	28/02/2014	
3	48	DIGECOG	28/02/2014	
4	50	DIGECOG	28/02/2014	
5	4	DIGECOG	28/02/2014	
6	2	DIGECOG	28/02/2014	

IRMA RESP	PONSABLE AUTORIZADO		
	Firma	Firma	
	Nombre y Apellido	Nombre y Apellido	